Constahulario Tiirris London ; quod liheret Templarios sub sud custodid existentes, vicecomitibus Liondon\

A. D. 1310. "OEX Johanni de Crumbewell, constahulario turris.
An. 4 E d w . II. XV London’, vel ejus locum tenenti, salutem.

Ckm nuper, ob reverentiam sedis apostolic®, conces- 
secimus pr®latis & inqijisitoribus, ad inquirendum contra 
ordiuem Templariorum, & contra magnum pr®ceptorem 
ejusdem ordinis in regno nostro Angli® coostitutum, & 
similiter contra singulares personas & fratres ordinis ilLius, 

de h®resi diffamatos, dudum per litteras apostolicas deputatis ;
Quod iidem pr®lati & inquisitores, de ipsis Templariis h  eorum cor-

C k u s . 4 E d w .  I I .  
in .  z 2 .

in  T u r r .  L o n d .

poribus, ordinent & faclant, quotiens voluerint, id quod eis, secundum 
legem ecclesiasticam, videbitur faciendum :

Nos, ut commodiiis & .efficaeiks procedi possit ad inquisitionem de» 
ipsi.'i Templariis faciendam, vobis mandamus qu6d, quum per dictos pr»- 
latos & inquisitores, vel eorum aliquos fueritis requisiti, omnes pr®dictos 
Templarios in turri pr®dicta sub vestrk custodik existentes, vicecomitibus 
London’ liberetis (quousque aliud indk pr®ceperimus) per eos custo- 
diendos, & repr®sentandos pr®latis & inquisitoribus pr®dictis, quotiens 
per ipsos, vel eorum aliquem, fueritis requisiti.

Teste Rege, apud Beverlacum, xxvi. die August!.

Vicecomitibus London’, de Templariis d prcedicto constahulario recipiendis; necnon de susteritatione
dispensandd.

TyEX vicecomitibus Ixmdon’, salutem. Cum nuper, 
XV ob reverentiam sedis apostolic®, ut supra usque i6i, 
videbitur faciend’ :

Et mandaverimus Johanni de Crumbewell, constabu- 
lario Turris riostr® Tendon’, vel ejus locum tenenti, quod 
omnes Templarios in turri pradictS. sub suft cii§todid 
existentes, vobis liberet, custodiendos (quousque aliud 

iirdk • praqeperimus), & per vos sub formk ^radict/l, reprasentandos 
prslatis & inquisitoribus pradictis, quotiens per ipsos, vel eorum aliquem, 
super hoc fueritis requisiti;

Vobis mandamus, qqkj Templarios prsedictosk preefato constahulario,

vel ejus locum tenente, recipiatis & custodiatis, seu custodiri facialis 
per custodes, ad hoc ex electione episcoporum & inquisitorum pr®dic- 
torum deputandos, in carceribus; seu locis convenientibus in civitat  ̂
London’, quos pr®dicti episcopi, vel ipsorum aliqui, & inquisitores prsdicti, 
ad hoc viderint e.xpedire ; & eosdem permittatis de corporibus pr®dictorum 
Templariorum facere id quod eis, secundum legem ecclesiasticam, vide
bitur faciendum.

Xnsuper volumus quod sustentatio per nos aliks assignata Templariis 
supradictis, k gentibus nostris ad hoc deputatis, per manna pr®dictoruni 
custodum recipiatur, & dispensetur elsdem.

Teste ut supra.
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D. 1310.
1. 4E dvv.II.

ai.
1%.

cvTutt. l.ond.

Henricus de Lacy comes Lincoln’ custos regni constituitur.

R e x  archiepiscopis, episcopis, abbatibusj prioribus, 
coinitibus, baronibus, mllitibus, Hber^ tenentibus, 

comm\inij,atibiis, vicecpmitibus, & omnibus aliis jninistris, 
baWivvs & bAeWbua ad <\\ioa, &c. saVutem.

SciatAS <\aod, c îm t\os pto expeditlone guerr© nostr® 
’Sc.oe', sumus ad patlas \\\as» iavente Domino, cum ex- 

catcitu. nosXto ptoiecluti, h. ibidem qwatndiu Dominus 
disposuerit, moraturi;

Nos, de circumspectione, mdustri^, & fidelitate dilecti cousanguinei & 
fidetis Dostri, Henrici de Lacy comitis Liocoln^ speciaiiter conridentes, 
ipsum comitem custodem nostrum diet! regni, ac locum nostrum in eodem

regno tenentenif pro pace & tranquUitate populi dicti regnt nostri melibs 
conservandd, constituimus per pr®sentes, quamdiu in dictis partibus 
Scoc* moram fecerimus, vel aliud ind^ duxerimus ordinandum.

E t ideb vobis mandamus quod eldem comiti, tanquam custodi nostro 
dicti regni, Sc locum nostrum tenenti^in eodem, in htis qu® ad dictam 
custodian! pertinent, intendentes sills, obedientes, & respondentes.

In  CU3US, See. quamdiu nobis placuerit, duraturas.

. Teste Rege, apud Novum Castrum super Tynam, primo lUeSeptembris.

Per Sreye de privato sigillo.

Mandafur Humfrido de Bohun, quod sit in partibus Scotice cum equis §• armis, ad faciendum ibidem
servicium suum de donstabidar’ exercitus, ut tenetur.

*
dWeeto Sc ddeii suo Humfrido de Bohun comitl 1 obtemperantes, prout debuistis, ad nos accedere hucusque distulei^tis, & 

Hereford Sc Essex, St constabvdario Angiie, sa- I  adhuc non sitis in veniendo versus nos ad partes predictas, ut accepimus, 
Ciaus. 4E.4W.B. . I unde plurimum admiramur *,

m, az.d. * Cum per diversas vices ante hec tempera, vobis manda- I Vobis mandamus in fide 8c homagio quibus nobis tenemlni, firmiter in-
InTurr. Loud, verimus, quod ad nos ad partes Scocie, accederitis, Ita I jungenles, quod sitis ad nos persoualiter in dictis partibus Scocie, in

« quod nuper essetis ibidem cum equis Sc armis ad proficis- ,1 festo Sancti Martini proximb future ad ultimum, cum equis & armis, ad 
cendurh nobiscum, & cum aliis fid^bus regni nostri, 1 faciendum ibidem servicium vestrum de constabular* excercilfis nostri, Ut

contra Robertum de Brus & complices suos, inimicos & rebelles nostros, I tenemini, sicut scitis *. & hoc nuUo modo dmittatis.
qui non solum nostras, set vestras & fidelium nostrorum predictorum I T. R, apud Novum Castrum super Tynam, vi. die Seplembris. 
terras prodicionaliter occup^runt, ad eorum insolenciam & proterviam, 1
cum D e i  adjutorio, reprimendas; ac vos hujusmodi mandatis nostris non |  Per breve de privato sigillo.

Quod Joh’ de Warenna comes Surrice, de custodid Edwdrdi de Balliolo exoneretur; §• quod»idem Edwardus 
.  in Jiospitio fratruni Regis commoretur.

A.D. 1310. T3EX dilecto consanguineo & fideli suo, Johanni de 
"Warenna, comiti Surr’, salutem.

Quia volumus qubd vos de custodla Edwardi de Bal- 
\\o\o exoneremini, & qubd idem Edwardus in hospitio 
Thom® & Edmundi, frattum nostrorum carissimorum, 

■" ""nTJiTTs. commoretur*, quodque Johannes de Weston, senescallus 
hospilu dictorum fratrum nostrorum, de custodid prse- 

dicti Edwardi oneretur:
Vobis mandamus qubd corpus prsedicti Edwardi prsfato Jobanni, per 

clrographum, inter vos & Ipsum indb conficiendum, liberetis, in hospitio

’j.i. m.iA. 
vaTMtt.Lon.4.

dictorum fratrum nostrorum, & in custodid ipsius Johanuis, ut prsdicitur 
moraturum:

Volumus enim vos, k tempore guo corpus prsefatî  Edwardi prsedicto 
Johanni sic liberaveritis, de custodd ejusdem Edwardi quietum esse, &' 
de manucaptione, quam pro castodd ejusdem Edwardi fecistis, quaado 
custodiam illam assumpsistis, penitds exonerart.

In cujus, &c.
Teste Rege, apud Rokeslwrgh’, vicesimo die Septembris.

•  Per breve de privato sigillo.

Custodia castri Notingham’ Petro de Gavaston comniissa.

Re x  omnibus ad quos, &c. salutem. Sciatis qubd, 
cum nuper concesseriinus dilecto & fideli nostro, 

Johanni de Segrave seniori, custodiam castri nostri 
Notingb’, cum pertinentiis, babendam, cum omnibus ad 
custodiam illam spectantibus, ad totaip vitam suam ; dum 
tamen benb & fidelitbr in omnibus se haberet erga nos & 
baeredes nostros, & quod de exitibiis & aliis, ad nos indb 

spectantibus, nobis ad scaccarium nostrum responderet, prout alii consta- 
bularii ejusdem castri respoudere consueverunt:

Ac idem Johannes custodiam illam Jam nobis reddiderit, concessimus 
«dilecto & fideli nostro, Petro dc Gavaston comiti Comub’, custodiam 
castri prasdicti, cum pertinentiis babendam, cum omnibus ad custodiam 
illam spectantibus, ad totam vitam ipsius comitis; dimi tamen benb & 
fidelitbr in omnibus se habuerit erga nos & haeredes nostros ; ita videlicet 
quod, de exitibus & aliis ad nos indb spectantibus, nobis ad scaccarium 
nostrum respondeat, prout ^ii constabularii ejusdem castri respondere 
consueverunt. In cujus, 8cc.

Teste Rege, apudByger, prime die Octobris.

Per breve de privato sigillo.

Et m a n d a t u m  est m i l i t i b u s ,  l ib e r i s  h o m in ib u S f  8f o m n ib u s  altu t e n e n tib u s  d f  

C a stro  p r a d ic tO f  quod eidem comiti, tanquam constabulario castri prsdicti» 
in omnibus qus ad custodiam ejusdem castri pertinent, intendentes sint 
& respondentes, sicut prsdictum est.

In cujus, &c. 9

Teste Rege ut supra. ‘ ^

Et mandatum est prtrfaio Johanni de Segrave, quod castrum pr®dictum> 
un^ cum armaturis, victualibus, & omnibus aliis rebus Regis, infra idem 
castrum existentibus, pr»fato comiti vel ejus attornato, quern ad hoQ per 
suas patentes Utteras deputaverit loco suo, per cirographum inter ipsos 
inde conficiendum, liberet custodiendum in formfi pnedictfi.

Teste Rege, ut supra.
Per breve de privato aigillo.

Custodia officii jasticiarii forestce citra Trentam, dicto Petro de Gavaston concessa.

Rex  omnibus ad quos, &c. salutem. Sciatis qubd, 
cbm nuper concesserimus dilecto & fideli nostro, 

Johanni de Segrave seniori, custodiam officii justiciaru 
forest® nostr® citra Trentam, cum pertinentiis babendam, 
cum omnibus ad custodiam Ulam spectantibus, ad totam 
vitam suam ; diim tamen benb & fideliter se haberet erga 
hos & hfflredes nostros:

Ac idem Johannes custodiam officii pr®dicti jam nobis reddiderit; con
cessimus dilecto & fideli nostro, Petro de Gavaston comiti Cornub’, 
custodiam officii predicti babendam, cum omnibus ad custodiam illam

spectantibus, ad totam vitam suam; dbm ^tmen benb & fideliter in om
nibus se habuerit erga nos & hsredes nostros; ita videlicet quod balUvi 
& ministri (quos idem comes, de exitibus & aliis, ad nos ratiqne officii 
illius spectantibus, onerabit) nobis indb respondeant ad scaccarium nostrum: 
& quod idem comes rotulos suos, Ih fine cujuslibet anni, ad dictum scaC' 
carium nostrum deferat, & eos ibidem liberet, ut est moris.

In cujus, 8cc.
Teste Rege, apud Byger, primo die Octobris.

Pey breve de privato aigUlq̂
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Et mandatum kst unwerth Si singuUs vicecomiti^t ballivis, Se JideUbus. 
Regis, tarn infra libertates, qmm extra atva Treniam, ad quos. Sic. quod 
eidem comiti in pramissis sint intendentes^ respondent's, consulentes & . 
auiuliantes; &' coram ipso venire faciant tot & tales, tarn inilites, quam 
alios probos & legales homines de balUvis suis, per quos rei ventas in* ne> 
gotiis, prsecUctuni’ofhcium ̂ ontingentibus, melibs sciri poterit & inquiri; 
prout idem comes els scire facial ex parte Regis. In cujus,. &c.

Teste Rege, ut supra.

Et mandatum e$t prcfato Jobanni de Segrave, quod officiura prsedictiim, 
unit cum rotulis, memorandis, & omnibus aUis, ofiicium iUud tangentibus, 
quee sunt in custodi& su&, prwfato. comiti, vel ejus attornato, quern ad hoc 
per suaa patentes iitteras deputsCVerit, loco suo, pCt cirograpbum, vuter 
ipsos ind^ conficiendura, liberet custodiendum in formd priedict&.

Teste Rege, ut supra.

Rex recipit in protectionem mam Hen’ de Lacy comitem Lincoln’, custodem regni; necnon omnes possessiones
suas in Chestershire.

Re x  omnibus balUvis & fidelibus suis in Chestr’sbire, 
ad quos, &c. salutem.

Sciatis quod suscepimus in protectionem & defensionem 
nostram, dilectum consanguineum & fidelem nostrum, Hen- 
rieum de Lacy comitem Line* -(quem custodem regni 
nostri ac locum nostrum tenentem in eodem regno con- 
stituimus, dum in partibus Scoc* steterimus, pro expe- 

ditione guerrse nostrse ibidem, vel aliud de custodiii ill4 duxerimus 
ordinandum) homines, tem^, res, redditus, & omnes possessiones suas in 
Ghestr’shire.

£ t ideo-vobis mandamus, &c. non inferente?, &c. & si quid, &c.
In cujus, &c. duraturas usque ad festum Paschae proximb futurum.
Volumus etiam, &c. & ultimse prsesentationis ; praesentibus mintmb vali- 

turis, post redditum nostrum in Angliam, si citra dictum festum Pasebse 
ibidem redierimus, vel aliud de custodid prsedicta interim duxerimus ordi- 
nanclum.

Teste Rege, apud Byger, sexto die Octobris.
Per consilium.

A . 0 .  i-fto . 
An. 4  Edw. II.

Claus. 4  'Edn'. II. 
m. 20.

. in Turr. X.ond.

De Templariis in quatuor porfis civilatis London’ per vicecomites custodiendis; §• de sustentatione liberandd.

poenitentia, seu aliis locis convenientibus, in civitate London’ vel de propb 
(dum tamen dominorum locorum hujusmodi, vel inhabitantium in eisdem ad 
id accedat assensus) custodiendos, e.xhibendos, & repnesentandos prielatis 
& inqnisitoribus, seu alicui eoniin, cum uno saltern inquisitore:

Et eosdem Templarios recipiatis, ad custodiam vestram in dictft Turri 
nostrii, a vicecomitibus supradictis, quando & quotiens per prgedictos prse- 
latos, vel eorum aliquos, fueritis requisiti.

Volumus insuper, & vobis mandamus, quod sustentationem, alias per 
nos assignatam Templariis supradictis, faciatis per illos, quos ad hoc depu- 
tavimus, dictis vicecomitibus liberari, per fpsos cuilibet Templario, pro ratS 
temporis, ipsum Templariuin contiugente, ministrandam.

Mandavimus enim vicecomitibus prsedictis, ut dictos Templarios, & sus- 
tentationem ipsis assignatam, h vobis recipient, & eosdem Templarios 
vobis retradant, custodiendos in form^ pnedictA.

Teste Rege, apud Byger, sexto die Octobris.

Re x  dilecto & fideli suo Johanni de Crumbewell, con- 
stabulario turns suse London’, vel ejus locum Cenenti, 

salutem.
 ̂'Cum nuper, ob reverentiam sedis apostolicse, concesse- 

rimus prgefatis & inquisitoribus, ad inquirendum contra 
. iw II » prdinbnrTemplariorum, & contra magnum prseceptorem 

ejusdem ordinis,̂  in regno nostro Anglias, Si<f. prout 4e 
 ̂xp>i. Au^ supra usque kac verba, viz.

Vobis mandamus qu6d, quando ex parte dictorum praelatonnn & inqui- 
sitorum, vel alicujus preelati, cum uno saltern inquisitore, fueritis requisiti, 
omnes dictos Templarios, in turri pr<edict  ̂ existentes sub custodid vestrd, 
vel illiic adducendos, vicecomitibus London*, siinul vel particulatim, prout 
& quotiens ex parte eorundem prselatorum & inquisitorum, vel eorum ali
cujus, cum uno saltern inquisitore, requisiti fueritis, liberetis, per eosdem 
vicecomites in carceiibus nostris, videlicet in quatuor portis London’ & 
domibus quondam Johannis de Bakwell, & domibus quondam fratrum de.

Mandatur vicecomitibus quod Templarios a constabulario Tun is rccipiant.
A . 0 .  »3 lo . . 

A n . 4  Edw. II.

Claus. ̂  Edyr.*II. 
m. 2a

in Turr. Lonjl.

E t  mandatum wt vicecomitibus London’, quod Tem
plarios ipses* a pra:ftito constabulario, vel ejus locum 

jtenente, simul vel particulatim, recipiant & custodiant, 
seu custodiri faciant in carceribus Regis, viz. in quatuor 
portis, 8(C. ut supra.

Et, ut constet dlcti  ̂ prcelatis & inquisitoribus, de dili- 
genti  ̂ ipsorum vicecomitum circa dictorum Tetnplariorum 

custodiam adhibend^, & ut liberihs facere valeant quod erit faciendum ;
lidem vicecomites recipiant illos quos diet! prselati & inquisitores, seu 

aliquis eorum, cum uno saltern inquisitore, deputaverint ad supervidendum 
quod dicta custodia’ben^ fiat, & uberihs faciant quod incumbit, eosque 
.peemittant de corporibus dictorum Templarioriim facere id, qubd eis, se
cundum legem ecclesiastieain, videbitur faciendum.

Et, chm dicti episcopi & inquisitores, vel aliquis eorum, cum uno saltern

inquisitore, de praediclis Templariis fecerint quod sibi visum fuerit, secun
dum legem ecclesiasticam expedire: iidem vicccomites ipsos Templarios 
dicto constabulario nostro, vel ejus locum tenenti, cbm per ipsos prse- 
latos, vel eorum aliquos. super hoc requisiti fueritis, retradatis, in turri 
nostri London* custodiendos, sicut prius.

Insuper volt Rex, & hiandat praefatis vicecomitibus quod sustentatio per 
ipsum alibs assignata Templariis prsedictis, b gentibus nostris, ad hoc de- 
putatis, per manus Ipsorum vicecomitum recipiatur, Si cuilibet fratrum, Sec. 
ut supra.

Mandatum est enim prsefkto constabulario, quod eosdem Templarios 
eisdem vicecomitibus liberet, unb cum sustentatione, &c. "& eos reaccipiat 
a vieecomitibus prsedictis, custodiendos in turri nostri prsedietd, cbm per 
dictos prselatos, vel eorum aliquos, fuerit requisitus.

Teste ut supra.

Innovantur litterce de conductu pro abbate de Lathiniaco Sicardo de Vauro, nunciis Papes.

Re x  omnibus ballivis & fidelibus suis ad quos, &c. 
salutem. *

Cbm discreti viri abbas de Lathioiagico,* Paris* dyoc’, & 
magister Sicardus de Vauro, canonicus Nari>onen', ad in
quirendum, unbeum quibusdam aliis certis personis, super 
certis articulis, ipsis sub buUfi apostolicb missis, ac aJiis 

• de quibus eis videbitur expedire, contra ordinem Templa-
rioruro, & contra magnunr preceptorem ejusdem ordinis in regno nostro 
Anglie constitiitum, Sc similiter contra singulares personas & fratres or- 
dims ilUus f>er dominum summum Pontifieem assignati, ad diverse loca, 
in eodem regn^ se divertant, prb 'negocio memorato'; nos, Cosdem abba- 
tem & canonicum, ob sedis apostoUce reverenciam favore benivolo prose- 
quentes:

Voi. n .

Vobis mandamus quod ipsos abbatem & canonicum & eorum faniulos, 
cum eos per partes vestras trobsitum facere contigerit, recommendatos 
habentes, eisdem in personis, equis, hernesiis, aut aliis rebus suis non infe- 

’ ratis seu, quantum in vobis est, ab aliis inferri permittatis, injuriam, mo- 
lestiam, dampnum, impedimentum aliquod, aut gravamen, set eis pocius 
salvum & securum conductum habere faciatis, cum super hoc per prsedictos 
abbatem & canonicum, vel egrum alterum, ex- parte' nostra fueritis re
quisiti.

In cujus, &c. duratur* usque ad festum Pentecost’ proximb futurum.

T. R. apud Lynliscu in Scocia, xiii. die Octobris.

H h
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'De inquidtoribus ptcedictisi “ oh reverentiam sedis apostoUcce," intendendo.

Ân. 4 Edw. II.

Cbm. 4 Zdyf. II. 
01. 18.

in Turr. Lond.

Re x  dilecto & 6deli suo Johann! de Crumbwell, con- 
3tabulario turns suae London\ vel bjus locum tenenti, 

salutem.
Cbm nuper, ob reverentiam sedis apostolics» concesse- 

rimus prselatis & ioquisitoribus> ad inquirendum contra
sii'i---- ; ordinem Templariorum, & contra magnum praeceptorem

eiusdem ordinis, in regno nostro An îae constitutum, & 
similiter contra singulares personas & fratres. ordinis jUius, de hsresi de- 
famatos, dudum per literas apostoUcas deputatis ; •

Quod iidem prselati & inquisitores, de ipsis Templariis & eorum corpo< 
ribus, in quaestionibus & aliis ad hoc convenientibus« ordinent & faciant, 
quotiens voluerint, jd quod eis, secundum legeni ecclesiasticam, videbitur 
faciendum:

Nos, ut commodiiis & efficacies, procedi possit ad inqnisitionem, de 
ipsis Templariis faciendamvobis mandamus quod, quando ex parte dicto- 
rum prselalorum & inquisitorum, vel alicujus prslatl, cum uno saltern 
inquisitore, fueritis requisiti, omnes dictos Templarios, in Turn prsdictd 
existentes sub custodiS, vestra, vel Uluc adducendos, vicecoraitibus London’, 
siroul vel particulatim, prout & quotiens ex parte eorundem, prcelatonim 
& inquisitorum, vel eorum alicujus, cum utio saltern inquisitore, requisiti

fueritis, liberetis, per eosdem vtcecomites in carceribus nostris (viz. in 
quatuor portis London*, & domibus quondam Jobannis de Bankwell, & 
domibus quondam fratrum de poenitentia, seu aliis locb conveniendbus 
in civitate London*, vel de propb; dum tamen dominorum locorum hujus* 
modi, vel habitantium in eisoem, ad id accedat assensus) custodiendos 
& reprsesentandos prselatia & inquisttoribus, seu alicui eorum, cum uno 
saltern inquisitore; & eosdem Templarios recipiatis, ad custodiam vestram 
in dict& Turri nostrl, k vicecomitibiis supradictis, quando & quotiens per 
dictos prslatos, scu eorum aliquos, fuentis requisiti.

Volumus insuper & mandamus quod sustentatio per nos alibs assignata 
Templariis antedictis, per dilectum clericbm nostrum, Rogerum deWyn-* 
gefeld, quern ad boc deputamus, dictis vicecomitibus, pro rat& temporis, 
quo ipsos Templarios in custodi^ eorundom vicecomitum morari contigerit, 
liberetur ; per ipsos vicecomites cuilibet Templariorum; pro rat^ temporis, 
ipsum Tempiarium contingente, ministranda.

Mandavimus enim eisdem vicecomitibus, quod ipsos Templarios k 
vobis recipiant, & eosdem Templarios vobis retradant, custodiendos in 
forraS jprsdict^.

Teste Rege, apud Linltscu in Scotia, xxiii. die OctobHs,

De Templariis d. custode Turris per vicecomitem London’ recipiendis.

A. I). 1310. Boandatum est vicecomitibus London’ quod ipsos
An. 4 Edw. II. JOj  Templarios a praefato constabulario, vel ejus locum 

O aut U tenente, simiil vel particulatim recipiant, & custodiant,
ig, ‘ ’ aeu custodiri faciant in.carceribus Regis, 8tc. ut supra. 

in Turr. Lond. Et Ut constet dlctis praelatis & inquisitoribus de dili- 
mssass^- gentil ipsorum vicecomitum, circa dictorum Templariorum 

custodiam, adhibend^; & ut Uberibs facene valeant 
quod erit faciendum.

£ t similiter mandatum est eisdem vicecomitibus, quod illos quos dicti 
prslati & inquisitores, seu aliquis eorum, cum uno saltern inquisitore, 
depUtaverint id supervidendum quod dicta custodia benb hat, & uberibs 
faciant quod iiicumbit; eosque permittant, de corporibus dictorum Tem
plariorum, facere id quod eis, secundum' legem eoclesiasticam, videbitur 
htciendum:

£ t cbm dicti praelati & inquisitores, vel aliquis eorum, cum uno saltern 
inquisitore, dê  ipsis Templariis fecerint quod sibi visum fuerit secundum

legem ecclesiasticam expedire, ipsos Templarios dicto cc_________  „ ,
vel ejus locum tenenti, cum per ipsos pitelatos, vel eorum aliquos, super 
hoc requisiti fuerint, retradant, in turri Regis London' custodiendos, 
sicut prius.

Insuper Rex vult, & mandat eisdem vicecomitibus, quod sustentatio, per 
Regem alibs assignata Templariis supradictis k dilecto clerico Regis, 
Rogero de Wyngefeld, per manus eorundem viceebmitum, recipiatur, & 
cuilibet fratrum, pro raU ipsum contingente, k  pro cat& temporis, quo 
ipsos Templarios in custodid eorundem vicecomitum morari contigerit, per 
ipsos viceconiites liberetur.

Mandatum est enim eidem Rogero, quod sustentationem praedictam, in 
formd prasdietd, eisdem vicecomitibus liberet: & prsefato constabulario, 
quod ipse eosdem Templarios eisdem vicecomitibus sifhiliter liberet, & eds • 
b vicecomitibus praedictis recipiat, in Turri Regis prsedietd costodiendos, 
cum per prsedlctos praelatos, aut eorum aliquos, fuerit requisitus.

Teste ut supra. •

Custodi terrarum Templariorum ; quod sustentationem per Regem Templariis assignatam, vicecomitibus
London liberet.

Re x  dilecto clerico suo, Rogero de Wyngefeld, custodi 
terrarum Templariorum, in manu nostrd existentium, 

vel Willielmo Plummer, sub-custodi suo manerii de Cres
ting, salutemi

Quia, certis de causis, ordinavimus quod constabularius 
turris nostrae London’ omnes Templarios, in custodid 
sua in Turri praedietd existentes, vel illuc adducendos, 

vicecomitibus London* liberet, simul vel particulatim, prout & quotiens 
ex parte praelatonim & inquisitorum, ad inquirendum contra ordinem 
Templariorum k  eorum personas assignatorum, vel alicujus eorum, cum 
uno saltern inquisitore fuerit requisitus, per eosdem vicecomites in car-* 
ceribus Dostrs London* custodiendos:

£c, juxta requisitionem dictorum praelatorum & inquisitorum, ad cus* 
todiam in turri nostra praedietd retradendos:

Et. quod sustentatio per nos prius dictisTemplariis assignata, k  per 
dictum constabularium liberanda pro numero personarum. k  pro ratd 
temporis, quo ipsos Templarios in custodid eorundem vicecomitum morari 
contigerit, per vos ipsis vicecomitibus liberetur, per ipsos cuilibet ipsorum 
Templariorum, pro nratd ipsum Tempiarium contingente, ministranda: 

Vobis mandamus quod sustentationem prsedictam praefatis vicecomi
tibus, pro numero personarum, & ratd temporis praedicti, sine dilatione 
liberetis:

Et nos vobis indb debltam allocationem habere faciemus.
Teste Rege, apud Linliscu in Scotia, xxv. die Octobris.

Eodem modo quo mandatum fuiU ut suproy constabulario Turris Jj>nd<m\ 
mandatum est constabulario castri Lincoln* de Templariis, in eodem 
castro existentibus sub custodid sud, & illuc adducendls majorr & balUris 
Lincoln*, simul vel particulatim, in formd praedietd liberandis per eosdem, 
majorem ^  baliivos, in carceribus Regis civitatis prtedictae, videlicet, in ■ 
portd de Claxetede, seu aliis locis convenientibus in civitate prsedicta, 
vel de prope, dum tamen domin«rum locorum, &c.

Teste Rege, apudBerewyc’ super Twedain, xxii. die NoverabV.

Et mandatum majori & balUvis Ltncolniee, qiiod ipsos Templarios, sim»d 
vel particulatim, k praefato constabulario recipiant & custodiant, seu cus- 
todire faciant in carceribus Regis civitatis praedict®, viz. in porta pr®dictft, 
seu aliis locis convenientibus, Ac. ut supra.

T. ut supra.

Et mandatum est Rogero de Wyngefeldy quod sustentationem pradictam* 
firaefatis, majori & balUvis, pro numero personarum & pro ratd tenipor*̂ * 
Ac. ut supra.

Et Rex sibi, &c. T. ut supra.

A d comitern Tlandrus; de preedonibus ^  piratis infra terram mam, non receptandis.

"DEXnobili viro domino R* comiti Flandr’, amico suo* 
An. 4  Ed\v.l(* carisslroo, salutem.

—  'Nobis, in guerrd nostrd Scoc* existentibus, rumor
A innotuit, Iiiis mebus, quod quidam homines vestri, pacero.

inTui.Lond. & concordiam, inter nostros & vestros homines hactenus 
^  * —- observatain,, nitentes pro viribus iofirmare, magno collecto

navigio, & a g ^ ^ t is  sibi mulris aliis praedonibus & piratis, 
qui k terrd nobilis viri doinini W. comitis Hanon* & Holland*, pro 
qiiibusdam per ipsos sceleribus perpetratis, tanquara exules, ut accepimus, 
fogierunt> qwque infra terram vestram, sub vestr® defensionis clypeo, ut

dicitur, receptantur, hominibus & marinariis de regno nostro, per mare 
transeuntibus, insidiantur; nonnullosex ipsis, quos appfebendere poterunt, 
interticiendo, bonaque ipsorum seciim abducendo, ac caeteros, quoŝ vivos- 
relinquunt, bonis & rebus suis hostiliter spoliando; ita quod marinarii 
nostri, qui ad ducendum victualia pd nos k exercitum nostrum ad dictas 
partes Scoc* deputancur, mare intrare timent, sine magno hatigio, & 
multitudine hominum armatorum; ex quibua cor nostrunp gravatur mul- 
tipliciter k turbatur: ‘ ^

Nos ig t̂ur, advertentes quhd non soKim majora rerum dampna, verum 
etiam s»va personarum pericula, ex bujusmodi homicidiis & roberiis, de
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facHi poterunt proTenire nisi, ' citiua super tUistiremedium appenatur: 
Sperantes^ue vos, ad submovendum de medio cujusHbet dissensionis & 
dtscQS'diae iqter nostros & vestros subditos  ̂ si quod esset, ut inter ipsos, 
htnc ind^ & concordia, quse inter nostros progenitores & vestros» 
eonmtque subditos laudabiliter servabatur, communiatur, & in melius 
prosperetur, velle studiosam. operant adhibere;

Vestram aniicitiant affectuos  ̂ requirimus & rogamus» quatinus> inqnisit^ 
super hiis plenibs yeritate, praedictos exules, seu alios de potestate &

dominio restris, quos de felonila & roberiis prsedictis culpabiles inveniri 
contigeHt, utcerius infra terram vestram receptare, considerationis intuitu, 
non curantes, tale & tarn competens reniedium sqper preemissis nobis & 
nostris fieri faciatis, qu6d inter ros dr nos, hominesque,nostros & vestros, 
pacis & coocordiss tranquillitas foreatur, quddque homines restri contra 
DOS aut nostros consimilia perpetrare de caetero non prsesumant.

Bat’ apud Berewicum super Twedam, ix. die Novembris.

De quatuor portis London’ ^  aliis domibus Uberandis vicecomitibm, pfo custodid Templarionm.

A . D . 4310. EX, major! &  ricecomitibus civitatis suse liondon’,
A n. 4 Edw. It. XV salutem.

CCtm nuper, ob reverentiam sedis apostolicae, conces- 
serimiis praelatis & inquisitoribus ;

Ad inquirendum contra ordinemTemplariorum, & contra 
magnum prarceptorem ejusdem ordinis, in regno Angliie 
constitutum, & similiter contra singulares personas & 

fratres ordinis illius, de haeresi dili^atos, dudum per literas apostolicas 
deputatis; .

Quod iidem praelati & inquisitores, de ipsis Templariis, & eorum cor> 
poribus in quaestionibus, & aliis ad hoc convenientibus ordinent & faciant, 

, quojies voluerint, id quod eiŝ  secundum legem ecclesiasticam, videbitur 
faciendum:

Et mandaverimus major!, aldermannis, & pommunitati civitatis nostrae 
predicts, qu5d quatuor portas nostras civitatis ejusdem vobis, praefati 
vicccpmites (quibus omnes Templarios in Turri nostra London’ existentes,

vel illuc adducendos, per constabularium nostrum ejusdem Turris, vel 
locum suum^enentem, simul vel particulatim, nuper mandavimus Uberari) 
pro praemissis, in eisdem portis conimodibs & seciirihs faciendis, habern 
faciant, quotiens necesse fuerit, & super hoc ex parte praelatorum & in- 
quisitorum .praedictorum, vel unius eorum, 'cum uno saltern inquisitore, 
fuerint requisitl:

Vobis mandamus quod, si per praelatos & inquisitores praedictos, vel 
eorum aliquem, cum uno saltern inquisitore, vobis constare poterit, quod 
Turris nostra London’ & portae nostrae praedtctae ad praemissa facienda 
non siifficiant, tunc de aliquibus domibus in civitate praedictfi, vel de prope, 
pro praefato negotio convenientibus, faciatis modis omnibus provideri.

Et sumptiis, si quos forsitan in conductione domorum hujusmodi appo- 
nere vos contigerit, una cum expensis niinistrorum per vos, vicecomites 
praedicti, circa dictorum Templariorum custodiam deputandorum, vobis, 
praefati vicecomites, cum nobis ind^ constiterit, allocari faciemus.

Teste Rege, apudBer’ super Twedam, xxii. die Novembris.

Mqjari, aldermannis, §■ communitati London’-, quod mcecomitibus portas prcedictas habere faciant.
A . D . i3»04 

A n. 4  Edw. II.

Claus.-4  Edw. II. 
m. *7.

in Turr. Lcmd.

R e x  major!, aldermannis, & communitati civitatis 
suae Loudon', salutem.

Cum nuper, ob reverentiam, &c. videbitur faciendum : 
£ t  mandaverimus constabulario Turris nosirse London’, 

vel ejus locum tenenti, quod omnes Templarios in Turri 
wws—w  praedicti sub suit custodia e.xistentes, vel iliuc adducendos, 

viceeomitibus nostris London’ liberaret, simul vel particu
latim, custodiendos, & per ipsos, sub form  ̂ praedicti, repraesentandos 
praelatis & inquisitoribus praedictis, quotiens ex parte ipsorum, vel alicujus 
eorum, cum uno saltern inquisitore, super hoc essent requisiti:

Ac etiam mandaverimus per breve nostrum, praefatis viceeomitibus, 
i^uod dictos Templarios k praefato constabulario, vel ^jus locum tenente, 

, simul vel particulatim, reciperent, & cos in quatuor portis civitatis nostrae 
praedictae, & in domibus quondam Johannis de BanqueU, ac in domibus 
quondam fratrum de poenitentilt Loudon’, seu locis aliis convenientibus 
in civitate praedictS, vel de prope, salvo & secur^ custodirent, seu facerent 
custodiri, repraesentandos per ipsos, praelatis, & inquisitoribus praedictis, 
quotiens ex parte praelatorum & inquisitorum ipsorum, vel alicujus eorum, 
cum uno saltern inquisitore, requisiti fiiissent, sicut Usee & alia in dicto 
brevi nostro plenius sunt expressa:

Proefatique vicecomites praelatis & inquisitoribus praedictis responderlnt 
jam de novo, quod praedictae portae in vestra, & non in. ipsorum custodia 
existunt, per quod ipsi portas illas habere ncqueunt ad priemissa; prout 
in quibusdam Uteris praelatorum & inquisitorum praedictorum, vene- 
rabili patri W. Wygorn’ episcopo,. cancellario nostro, ind^ directis, plenihs 
coutinetur:

Nos, ob honorem D e i ,  & exaltationem fide! catholicae, & ut, per pne- 
latos & inquisitores prsdictos, ad veritatem super crimine hteresis (und^ 
praefati Templarii, ut praemittitur, difi^mantur) eliciendam commodihs & 
securihs procedatur; **

Vobis mandamus quod praefatis viceeomitibus portas praedictas, pro 
persenis Templariorum pr.edictorum in eisdem portis ponendia & custo- 
diendis, in forma pr®d\ctS, quotiens necesse fuerit, & ex parte praelatorum 
& inquisitorum praedictorum, vel unius eorum, cum uno saltern inquisitore, 
requisiti fueritis, habere faciatis. *

Credimus enim quod nichilominus tuta custodia dictis portis, pro securi- 
tate civitatis nostrae prredictse, poterit adhiberi;

Et hoc nullatemis omittatis.

Teste lit supra.

Mqfori §• viceeomitibus London’, super negotio Templdriorum.
A D  1310. 

An. 4  Edw. IL

Ciaus. 4  Edw. 11. 
, m. 8. 

in Turr. Loud.

Re x , inajori & viceeomitibus civitatis suae London’, 
salutem.

Cbm nuper, ob reverentiam, ut supra, usque ibi: 
Et postmodum quatuor portas nostras civitatis prae

dictae vobis, praefati vicecomites (<̂ uibus omnes Templarios 
^ ^ —  in Turri nostra London’ tunc existentes, vel illuc addu

cendos per constabularium nostrum ejusdem Turris, vel 
locum suum tenentem, liberari mnndavirous) pro praeinissis in eisdem 
portis 4jommodiiis & securibs faciendis, per vos, praefate major & alder, 
mannosi ac conimuuitates civitatis illius, fecerimiis liberari:

Ac jam, de novo, pinres Templarios, h castro nostro Lincoln’, usque 
ad dictam Turrim venire fecerimus, in dietd civitate lA)ndon’ per praelatos 
& inquisitores praedictos, super criiniue praedicto, strictibs examinandos : 

Et mandaverimus vobis, praefate major, ac aldermannis & communitati 
praedictis, quod, si praedictae quatuor portae pro custodid & examinatione 
Teniplariorum praedictorum, juxta ordinationem dictorum praelatorum & 
inquisitorum, faciendis, non sulliciant, tunc vobis, praefati vicecomites, 
alias portas ejusdem civitatis pro praemissis faciendis faciant liberari:

Nos, ob honorem D e i ,  et e.xaltationem catholicae fidei, ut, super dida- 
matione praedietd, veritas plenibs sciatur, corditer aflfectantes, vobis man
damus quod, si praedictae quatuor portae (ali^s per vos, praefate major, ac 
praedictos aldermannos, & communitatem, vobis, praefatl.vicecomites, libe- 
ratae) necnon & aliae portae vobis, praefati vicecomites, in dietd civitate 
per vos, praefate iiiajor, ac praedictos aldermannos & communitatem libe- 
randae, pro custodid & examinatione Templariorum, vobis, praefati vice
comites, per constabularium Turris prsdictae, & ejus locum tenentem, 
liberatorum, &' exnunc llberandorum, juxta ordinationem hujusmodi 
faciendaitn sulhciaDt, tunc de aliis domibus, in civitate praedietd, pro 
praBfato*negotio‘Convenienlibifs» faciatis modis omnibus provideri.

Et Templarios prsedictos, vobis per praedictum constabularium, seu ejus 
locum tenentem, liberandos, ab ipsis recipiatis, & ipsos in praedictis portis 
& domibus, separutim in cacceribus, coinpedibus custodiri, & coram 
praefatis praelatis & inquisitoribus, seu eorundem praelatorum ixliquo, ac 
uno saltern inquisitore, repraesentari faciatis, cum per ipsos prcelatos, vel 
eorum aliquem,̂  cum uno saltern inquisitore, super hoc fueritis requisiti.

Et ut dictis prslatis & inquisitoribus constet de diligentid vestrd, prie- 
fati vicecomites, circa custodiam dictorum Templariorum adhibendd, & ut 
liberibs faccre valeant quod erit faciendum j

Vobis, praefati viceconfttes, mandamus quod ilios, quos dicli praelati & 
inquisitores, seu aliquis eorum, cum uno saltern hiquisitore, deputaverini ad 
s'.ipervidendum quod dicta custodia benb fiat, id supervidere: & corpora 
dictorum Templariorum in qua:stionibu$ & aliis ad hoc convenientibus, 
ponere; & alia qme in hac parte, secundum legem ecclesiasticam, fuerint 
facienda, facere permittatls.

El, cbm dicti Templarii coram dictis praelatis & inquisitoribus fuerint 
examinati, tunc eos resumatis, & in portis & xlomibus praedictis salvb 
custodiri faciatis, .juxta tenorem manduti nostri, alids vobis super hoc 
directi: *

Et siimptus, si quos forsitan in conductione domorum hujuSmodi appo- 
nere vos contigerit, uni . cum expensis ministroruin per vos vicecomites 
praedictos, circa dictorum Templariorum custodiam, deputandorum, vobis 
praefati vicecomites, cum nobis indb constiterit, allocari faciemus.

Teste Rege, apud Ber’ super Twedam, vicesimo secun.do die Novembris. 

• Per Locum Eegis tenentem & consilium*
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D e  su rprisis  an te  g u erra m , §• in te r p r im  d u ra n te  treu g d  cum  F rancid , corrigendis.

Ask.4BAw. Il. ,

Rot.y«sc. 
4Edw.ll. m. xS. 
In Tun. Lend.

"D venerabUi in C h r i s t o  p a t r i ,  J. e&dem gratis, Nor- 
wy<̂  episcopo •, & dilectis & fidelibus suis, Johanni de 

BritaimiSi comiU Ricbem* consanguineo suo, Guidoni Ferre 
& WiUielwo Inge, salutem.

Lltteras vestras, nuper nobis missas, de negotiis domi* 
num Regem 'Franclse & nos tangentibus, audivimus & 
inteWexlmus diiigenter.

Verilm, quia tempore receptionis litterarum iUarum, eramus in guerrd 
nostr& Scotise, Sc tunc temporis nobiscum non habuimus iUos de con- 
siUo mostro, per quos super contentis in litteris illis debuimus informa- 
tionem Sc consilium plenius babuisse, quod non intendimus to s  latere;

Vbbis mandamus quatinus, ut negotium«de surprisis ante guerram, 
inter dictum Begem Pranciss, Sc dorainum £ . quondam Regem AngUae, 
patrera nostrum, motam. Sc de interprisis tempore treugarum, sive suf-

feretitiarum inter eoS concessarum, bine ind^ factis, quantiiiri poteriti8,* r̂eh 
rogetur, curam & sollicitudinem diligentem, modis & vliŝ  omnibus, qmbus 
poteritis, apponatis. ^

Inten^mus autem in brevi, post lestum Natalis Domibi prpxinib futu- 
rum, consilium Sc avisamentum nostrum • Tobis super hoc transmittere, 
Deo dante.

£ t  etiam, ut negotia de surprisis, injuriis, dampnis, Sc aliis graraminibus, 
tarn dicto patri nostro Sc suis, post pacem, inter dictum R^era Francise & 
ipsum patrem nostrum Parisius ultimb initam, quam nobis & nostris, post- 
quam regni nostri gubernacbla suscepiraua, per eundem Regem fVancise 
& 8UOS factis, interim corrigantur. Sc raodo debito emendentur, soljcitit'is 
Sc efficacies, quo poteritis, insistatis.

Dat* apud Berewicum super Twedam/ viefiSimo secundo die Norembris.
Et fuU claus*.

Inhibitio Regis ne quis, sub forisfacturd, auxilium Scotis ducats
A .D . 1310. 

A n. 4  Edw. II.

Claus. 4  Edw. II. 
in . 1$. d. 

in T u rr. Lond.

Re x  majori Sc ballivis, & toti communitati ville suse 
de Sanduyeo, salutem.

Nuper, pro eo qubd nobis, in partibus Scoc’, ad ini- 
mlcorum noslrorum ibidem rebellionem & malitiam, cum 
Dei adlutorio, teprimendas, existentibus, ad nostrum per-

............ ... venit audltuni, quod diversi homines victualia, equos,
arma. Sc diversas res alias, de quibus in eisdem partibus 

potuimus subveniri, ducebant k diversis partibus regni nostri ad inimicos 
nostros supradictos, in retardationem expeditionis guerrse nostrae ibidem, Sc 
inimicorum nostrorum subsidium prsedictorum :

Volentes indempnitati nostrae m hiic parte prospicere, ac super hoc re- 
hiedium congruum adhibere, singulis vicecoimtibus nostris per Angliani, 
per dirersa brevia nostra firmitbr duxiraus injungendum, ut ipsi.in civita- 
tibus, bur^is, Sc aliis locis, ubi viderent expedire, in ballivis suis publicb 
proclaman, & district^ inhiheri facerent, ex parte nostri, ne quis sub 
forisfacturd vitae Sc membrorum, victualia, equos, armaturas, seu quas- 
cumqiie res alias duceret, seu diici faceret, ad inimicos nostros supradictos, 
nec eis auxilium piteberet seu succursum, nec in aliquo communicaret cum 
eisdem, sub poend forisfacturae praedictae. •

Et, quia dteta expeditio, pro communi utilitate regni nostri, multhm 
insidet nobis cordi, vobis mandamus firmiter injungentes. qu6d, per totam 
villam^raedictam,' pubMcb proclamari, Sc district  ̂ex parte nostrd inhiberi 
facialis, ne quis sub poend forisfacturae praedictae. Sc omnium quae nobis

forisfacere poterit, dictis inimicis nostris, per terratfi aut per aquaniy 
solamen, auxilium, seu succursum aliquexn, de aliquibus victuaiibus, equis, 
armaturis, seu rebus aliis quibuscumque, facere praesumat quovis modo.

Et, ut praedictae proclamatio Sc inhibitio firmihs Sc inviolabilihs, sub poend 
praedietd observentur, volurous. Sc vobis,. firmiter irgungendo, mandamus  ̂
quod quatuor de discretioribus Sc legalioribus hominibus, de rilld prae- 
dietd, pro quibus volueritis* respondere, ad praediefas proclamationem Sc 
inhibitionem, in vilid praedietd, in omnibus Sc singulis articulis praedicUs 
inviolabilit^r obsiervandas, sine dilactionu aliqud assignetis Sc deputetis«

Fraemissa autem omnia Sc singula, sicut nos Sc honorem nostrum dili- 
gitis, & forisfacturam praedictam evitare volueritisi cum omni diligentid 
Sc festinatione, qud poteritis, hnniter observari faciatis; ita qu6d, per 
vestri neeligentiam aut defectum, expeditio nostra, in partibus prae- 
dictis, niulatenus retardetur, per quod ad vos Sc vestra merit5 graviter 
capere debeamus.

Teste Rege, apiid Berewicum super Twedam, ix, die Dec’.

Per breve de private sigillo.

C o n sim iles  l i t t e r a  d irig u n tU T  m a jo r ib u S f b a l liv is , Src. s in g u lo r u m  p o r tu u m  
A n g l i a .

C o n s im ili  m o d o  m a n d a t i m  e s tju s tic *  c a n c e lla r ' ^  thes* H i b e m '.
T ^ s te  u t  s u p r a .

Quod omnes Templarii in provincid Cantuar’ existentes, London’ adducantur; ibidem, in condlio pro/oindoM,
sententiam, absolutoriani, vel tondempnatorihm, audituri.

A .D .  1310. 
A n . 4 Edw. II.

Claus. 4  Edw. 11. 
m . 17.

in T orr. Eond.

Re x  vicecomiti Eincoln*, salutem.- Cbm dudhm, ob 
reverentiam sedis apostolicae, concesserimus praelatis 

Sc inquisitoribus ; •
Ad inquirendum contra ordinem Templariorum, Sc 

contra magnum praeceptorem ejusdem ordinis, in regno 
nostro Angiiae constituttim, & similiter contra singulares 
personas. Sc fratres ordinis illius, de haeresi diffimiatos, 

dudum per litteras apostolicas deputatis :
Quod iidem praelali Sc inquisitores, de ipsis Templariis, Sc eorum cor> 

poribus, in quaestionibtis Sc aliis, ad hoc convenientibus, ordinent & faciant 
id quod eis, secundum legem ecclesiasticapi, videbitur fore faciendum : 

Et mandaverimus constabulario castri nostri Line’, per breve nos
trum, quod omnes Templarios in castro nostro praedicto sub su  ̂custodi^ 
e: îstentes, vel illuc adducendos, majori Sc ballivis nostris civitatis nostrse 
Line’, siipul vel particulatim, prout Sc quotiens ex parte dictoruro 
praelatorum, vel aliciyus ipsorum, cum uno saltern inquisitore, requisitus 
esseti liberaret; per eosdem majorem Sc ballivos in carceribus nostris civi- 
tatibus nostrae praediefse, Sc aliis locis, ad hoc convenientibus, custo- 
diendos, exhibendos Sc repreesentandos praelatis Sc inquisitoribus prsedictis, 
seu alicui eorum, cum -uno saltern inquisitore :

£ t qu6d eosdem Templarios recipiat, ad custodiam suam, in castro 
nostro praedicto, k majore Sc ballivis supradictis, quando Sc quotiens per 
prsdictos prselatos, vel eorum aliquem, cum uno saltern inquisitore, fuerit 
requisitus.:

Ac nuper, per prselatos provincis Cantuari, in consilio suo provinciali 
ibidem celebrate,, cohsentientibus ad hoc inquisitoribus supradictis, ordi' 
natum fuerit, sicut accepimus. Sc condictum pro finali expeditione ne- 
gotii memorati, quod omnes Sc singuli Templarii, in Cantuar’ prorinci^ ex

istentes, Loudon’, ante futurum provinciale concilium, ibidem in proximoi 
ut dicitur, celebrandum, adducantur ;

Sententiam, absolutoriam vel condempnatoriam, super criminibus, sibi 
impositis, audituri:

Nosque, ob honorem D e i ,  & pro negotio fidei promovendo, praefatc 
constabulario mandaverimus, quod omnes Templarios prtedictos, cum pe* 
majorem Sc ballivos prsedictos, ad suam custodiam  ̂ in castro nostro pr®* 
dicto, retraditi fuerint, Sc postmodum per prselatos & inquisitores pr®' 
dictos, vel aliquem ipsorum, cum uno saltern inquisitore, esset requisitus, 
tibi liberet, ducendos per te London’ Sc ibidem constabulario Xurris nostra 
London’ liberandos; ,

Tibi pricipimus quod, chm per prselatos Sc inquisitores prsedictos, vd 
aliquem ipsorum, cum uno saltern inquisitore, fueris requisitus, omnes 
dictos Templarios k prsefato constabulario recipiasr, & eos sub tutA S 
salvS custodia London’ duel, ipsosqUe constabulario Xurris nostrse prsediets 
facias liberari; . • i . *

Cui mandavimus' quod ipsos h te recipiat, Sĉ in Turn nostra pr®dictl 
custodial. Sc eos coram praefatfs prselatis & inquisitoribus, in proxlmc 
provinciali concilio, ibidem, ut prwmittitur, celebrando, ad audiendam supei 
prsemissis sibi impositis, absolutoriam vel condempnatoriam sententiam. 
reprssentet.

Mandavimus autem dilccto clerico npstro Rogero de Wyngefeld, qupc 
tibi eXpensas, pro sustentatione dictorum Templariorum versus Londoh 
necnon ministrorum eos ducenlium, ac alios sumptus, in hac parte neces* 
sarios; Sc similiter praefato constabulario Turris nostraj prsedict®, pr* 
mor& dictorum Templariorum in custodid suS, postq'uam ipsos a te rece- 
perit, facial liberari.

Teste Rege, apud Berewycum, duodecimo die Deceinbris.

De sustentatione Templariorum, similiter ministrerrum eos versus London ducentium, liberandd.
A. D . 131C. 

An. 4  E«iw. II, ET mandatum e.st Rt^ero de Wyngefeld, qdbd vice- 
comiti Regis Lincoln’, cfim dicto., Templarios k con

cur. 4 E dw .u. stabulario eastri Regis Lincoln’ predicti receperit, ducendos 
per ipsura London’, ut pnedictum est, expenses per Re^em 
prius pro dictis Templariis assignatas, pro sustentatione 
ipsorum, versus London’ & similiter ministrorum eos du-

4 m. 17. 
in Turr.Um 4.

centium, ac etiam constabulario Turris Regis prsedict®, pro mor^ Temple 
riorum pradictorum in custodia suS, liberari facial; & Rex sibi iu '̂ 
debitbm allocationem habere faciet.

Teste Rege, apud JBer’ super Twedam, xii, die Decembris,
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D e  in jim is , h im  inde. Ulatiss m  dueatu Acquitaniee emendandis.